
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
            

       
                  

 
РЕШЕНИЕ № 437 - ИП 

 
от 06 юли 2005 г. 

 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-03-187/1 от 30.05.2005 г., и допълнително внесени 
документи към него, вх. № РГ-03-187/1/29.06.2005 г., от инвестиционен посредник 
“Маклер-2002” АД, гр. Пловдив, ул. “Виктор Юго” № 14А за отказ от извършване на 
“сделки с ценни книжа за собствена сметка” и “поемане на емисии на ценни книжа”.  

Като взе предвид, че “Маклер-2002” АД е съобразил дейността си с изискванията на 
Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), на основание чл. 13, ал. 1, т. 5, 
във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор,  чл. 68, ал. 1, т. 1, 
предложение второ и чл. 56, ал. 1 и 3 от ЗППЦК, във връзка с § 3, ал. 1 от ПЗР на Наредба 
№ 6 за капиталовата адекватност и ликвидността на инвестиционните посредници,  
 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ОТНЕМА правото на  “Маклер-2002” АД, със седалище и адрес на управление: 
гр. Пловдив, ул. “Виктор Юго” № 14 А, постановено с Решение  № 16-ИП от 10 март 
1999 г. на Комисията по ценните книжа и фондовите борси, за извършване на сделки 
с ценни книжа за собствена сметка, поемане на емисии от ценни книжа и заемане на 
ценни книжа при условия и ред, определени с наредба.   

 
Решението не подлежи на обжалване. 

 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                            (А. Апостолов) 
 

 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

              (Т. Ангелова) 
 
 
 
 
 
 
 


